Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Tanker / Tanker nerez (SS)
TANKER VK SS - Adaptér vnitřní G závit
Kód produktu: 30290
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316
Materiál těsnění: Teflon
Norma výrobku: EN 14420-6 / DIN 28450

aplikovat jak s Hadicovými trny AG, tak i s Hadicovými trny DIN 2817.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VK50/SS-79
50
G 2"
16 bar
0,31 kg
1
ks
341,40 Kč
 Lanškroun:   44,0Pardubice:   9,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
VK80/SS-79
75
G 3"
16 bar
0,73 kg
1
ks
620,00 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   9,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
VK100/SS-79
100
G 4"
16 bar
1,15 kg
1
ks
1 030,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   4,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0